Q Certificado Social N'192/2018, de fecha 02 de Octubre de 201B.
@ Fotocopia de Cédula de Identidad.
Q Certificado Médico Cesfam Alto Jahuel.
@ Recetas Médicas.
@ Liquidación de Pago Sistema Solidario.

1.- Cancélese a, Fernando Kurt González (Farmacia Kurt) Rut N'
 Ia suma de $69.480.- (Sesenta y nueve mil cuatrocientos ochenta pesos), en

base a Compra de Medicamentos y Suplemento Alimentario, beneficio solicitado por Don
Pedro Marcelino Salamanca Rivera RUT N' , con domicilio en 

, Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 215.24.07.007
Personas Naturales".